
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   23 лютого 2024    року                  Старокостянтинів                       №    5 п.1/21/VIII  

 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Юрія СТОРОЖУКА щодо відкриття у місті спортивної секції 

настільного тенісу, в якій могли б займатися як діти, так і дорослі, та керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Юрія СТОРОЖУКА начальнику відділу молоді та спорту виконавчого 

комітету міської ради Івану СТОРОЖУКУ та директору комунального закладу 

«Старокостянтинівський Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх»» Старокостянтинівської міської ради Сергію ГРИЩУКУ. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

 

 

Міський голова                                       підпис                      Микола МЕЛЬНИЧУК 


